МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОХОТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 (МБОУ «ОХОТСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

29.08.2025                                                 с. Охотское                                                          № 306

О создании Попечительского совета  школы

В соответствии с законом РФ «Об образовании» и в целях оказания содействия в

решении важных вопросов и задач, касающихся всестороннего творческого развития

подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав Попечительского совета:

Председатель: директор школы Рыженко С.В.

Заместитель председателя: заместитель директора Поддубцева С.В.

Секретарь: родитель Тагиева Н.Э.

Члены Совета:

Пинчук В.П. – председатель Охотского сельского поселения.

Ящук В. Д. – индивидуальный предприниматель.

Романенко О.Я. – депутат Охотского сельского поселения.

1.2. План работы Попечительского совета МБОУ «Охотская СОШ» на 2025/2026 учебный

год (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                              С.В. Рыженко